Flizza
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Pizza Margherita

Tomatensauce, Gouda Kase

Pizza Tonno :
Tomatensauce, Gouda Kase und Thunfisch
Pizza Funghi ;
Tomatensauce, Gouda Kase, .fr. Champignons
Pizza Salami

Tomatensauce, Gouda Kase und Salami
Pizza Vorderschinken

Tomatensauce, Gouda Kse u. Vorderschinken
Pizza Spinat

Tomatensauce, Gouda Kase u. Spinat

Pizza Tonno e Cipolle

Tomatensauce, Gouda Kase, Thunfisch u.Zwiebeln

Pizza Hawaii

Tomatensauce, Gouda Kase,Schinken u. Ananas

Pizza Ruccola
Tomatensauce, Gouda Kase, fr. Tomaten,
Ruccola und Parmesan

Pizza Quattro Stagioni
Tomatensauce, Gouda Kase, Schinken,
fr. Champignons, Thunfisch und Spinat
Pizza Spinat e Scampi
Tomatensauce, Gouda Kase, Spinat,
Scampi und Knobloch

Pizza Prosciutto e Funghi
Tomatensauce, Gouda Kase, Schinken
und fr. Champignons

Pizza Vegetarisch

Tomatensauce, Gouda Kase, fr. Champignons,
Broccoli, fr. Paprika und Spinat

Pizza Mista

Tomatensauce, Gouda Kase, Schinken,
fr. Champignons, Salami und Spinat
Pizza Napolitana

Tomatensauce, Gouda Kése, Oliven,
Sardellen und Kapern

Pizza Frutti di Mare

Tomatensauce, Gouda Kise,
Meeresfriichte und Knoblauch

Pizza Recardo

Tomatensauce, Gouda Kase, Cream
Fraiche mit geb. Scampi und Knoblauch
Pizza Gyros

Tomatensauce, Gouda Kase, Gyros u. rote Zwiebeln

Pizza Mexicana
Tomatensauce, Gouda Kase, fr. bunter
Paprika Mix, Peperoni und Salami

GroB
30cm

590 €
7,90 €
790€
7,90 €
7,90

790 €
8,50 €
8,50 €
8,90 €

9,40 €

10,50 €

8,50 €

9,40 €

9,40 €

8,50 €

10,50 €

10,50 €

9,40 €
8,90 €

Pliza
21.  Pizza Capricciosa
Tomatensauce, Gouda Kase, Schinken,
fr. Champignons, Artischocken u. Oliven
22. Pizza Palazzo
Tomatensauce, Gouda Kase, gebr.
Hahnchenfilet und Broccoli
23.  Pizza Sucuk
Tomatensauce, Gouda Kase, und Tirk.
Knoblauchwurst
27. Pizza Diavolo
Tomatensauce, Gouda Kase, Knoblauch,
Peperoni und Tabasco
28. Pizza Calzone
3 Gemiise Sorten nach Wahl mit Tomatensauce
und Gouda Kase
29. Pizza Hollandaise
Hollandaise Sauce, Gouda Kase, gebr.
Lachs und Krabben
Blech Pizza 60x40 cm
mit Tomatensauce und Gouda Kase
je weiterer Betrag:
Hahnchen, Frutti de Mare, Lachs, Scampi

Fasta (Wadelperichte)
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31.  Napoli mitTomatensauce

32. Bolognese mitRindfleischsauce

33. Carbonara mitEi, Vorderschinken und Sahnesauce

34. Aglio e Olio mitOlivendl, fr. Knoblauch, Peperoni (scharf)
und fr. Tomaten

35. Toronto mit Schrimps, fr. Champignons
Mozzarella in Tomatensauce

36. Frutti die Mare mit Meeresfriichten in Tomatensauce

38.  Palazzo mit gebr. Hahnchenfilet, fr. Champignons, fr. Paprika
und Tomatensauce

39.  Aglio e Olio Scampi mit Olivendl, gebr. Scampi, fr. Knoblauch,

Peperoni (scharf) und fr. Tomaten

750 €
8,90 €
8,90€
8,90 €

8,90 €

10,50 €
9,90 €

10,50 €
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40.

41.
42.

43.
44,
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Deluxe mit geb. Hahnchenfilet, fr. Paprika, Champignons
und Curry-Sahnesauce

al Salmone mit gebr. Lachs, Tomatensahnesauce und Knoblauch

Alfredo mit fr. Champignons, Vorderschinken,

Erbsen und Sahnesauce

Scampi mit gebr. Scampi und Sahnesauce

Vegana mit getrockneten Tomaten, Pinienkerne, Ruccola,
Tofu und Cherrytomaten

HHE

Arrabiata mit Peperoni (scharf), Oliven und Tomatensauce
Verdura mit fr. Paprika, fr. Champignons, Mozarella und
Tomatensauce
Indiana mitfr. Champignons, scharfe Peperoni, Zwiebe!
und Krabben in Curry Rahmsauce
Contadina mitfr. Paprika, fr. Champignons, Spinat
Sahnesauce und Feta
Gorgonzola mit Gorgonzola, Spinat, fr. Tomater
Bolognese mit Rinderhackfleischsauce
Beef mit Rumsteakstreifen und Pfeffer Rahmsau
Krabben mit Spinat, Shrimps und Knoblauch Sal
Quattro Formaggi mit einer SoBe aus 4 Sorten Kass
alla Loredana mit gebr. Lachsfilet, Knoblauch und Sa!

Palazzo mit gebr. Hahnchenfilet, fr. Champignons
fr. Paprika und Tomatensauce ;
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136.
137.
138.
139.

Gambaretti mit frischen Tomaten in WeiBweinsauce

Alla Panna mit Schinken, fr. Champignons und Sahnesauce
iﬁlognese mit Rinderhackfleischsauce

a Palazzo mit gebr, Hahnchenfi i i
und Tomatensauce M i
140.  Napoli mitTomatensauce

141. Carbonara mitVorderschinken, Ei und Sahnesauce

Vegetarisch mitfr. Paprika, Zwiebeln, fr. Champignons
und Tomatensauce

Milano mit Schinken, Champignons,

Erbsen und Tomatensahnesauce
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61.
62.
63.
64.
65.

66.
67.

68.

69.

Kartoffelauflauf mit gebr. Scampi, Spinat, Sahnesauce
Kartoffelauflauf mit gebr. Hahnchenfilet, Erbsen, Sahnesauce
Kartoffelauflauf mit Schinken, Broccoli, Sahnesauce
Kartoffelauflauf mit Gemiise der Saison Sahnesauce
Tagliatelle al Salmone (iberbacken)

mit gebratenem Lachsfilet, Knoblauch und Tomatensauce

Penne Palazzo (iiberbacken)

mit gebratenem Hahnchenfilet, fr. Champignons und Tomatensauce
Penne Arrabiata (iiberbacken)

mit Peperoni (scharf), fr. Paprika, fr. Champignons und Tomatensauce
Penne ala Chef (iiberbacken)

mit gebr. Hahnchenfilet, Scampi, rote Zwiebel, Broccoli und
Tomaten-Sahnesauce

Penne Scampi (iiberbacken)

mit gebratenem Scampi und Sahnesauce
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70.
1.
72.

Lasagne Vegetarisch mit Spinat (hausgemacht)
Lasagne mit Hackfleischsauce (hausgemacht)

Lasagne Gambretti mit Ei, Schrimps, Hackfleisch
(iiberbacken) (hausgemacht) i

10,90 €
10,90 €
9,50 €
8,90 €
10,90 €
10,90 €
820€

11,50 €

10,90 €
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118.
1193
120.
121.

122.
123.

124.

Pizzabrotchen mit Krauterbutter

Gefiillte Pizzabrotchen mit Salami und Gouda Kase
Gefiillte Pizzabrotchen mit Schinken und Gouda Kase
Gefiillte Pizzabrotchen mit Thunfisch und Gouda Kase

Gefiillte Pizzabrotchen mit Spinat, Schafskase und Gouda Kse
Gefiillte Pizzabr6tchen mit fr. Tomaten, Mozzarella
und Gouda Kase

Gefiillte Pizzabrétchen mit Schinken, Ananas und Gouda Kase

}wet‘te (30 om)

107.

Baguette Schinken Knuspriges Baguette mit Gouda Kase
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette Salami Knuspriges Baguette m
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette Thunfisch Knuspriges Baguett
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette Kase Knuspriges Baguette mit
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette gebr. Hahnchenfilet
Knuspriges Baguette mit Gouda Kase,
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette Mozzarella Knuspriges Baguette mit Gouda Kase,
fr. Tomaten, Blattsalat und Remoulade
Baguette Sucuk Knuspriges Baguette:mit Gouda Kase,
fr.Tomaten, Blattsalat und Remoulade
[fiaguette Vegan: Knuspriges Baguette mit Gouda Kise,
r. Tomaten, Blattsalat und gebratenes Gemiise
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76.

1)
78.

79.

80.

81.

Folienkartoffel Hahnchenfilet

mit gebr. Hahnchenfilet, Knoblauch, fr. Champignons,
fr. Paprika, Krauterquark und Salat

Folienkartoffel Scampi mit gebr. Scampi, Knoblauch,
fr. Paprika, Krauterquark und Salat

Folienkartoffel Lachsfilet

mit gebr. Lachsfilet, fr. Paprika, Krauterquark u. Salat
Folienkartoffel Rindergeschnitzeltes

mit gebr. Rinderstreifen, Champignons Rahm,
Knoblauch, Krauterquark und Salat

Folienkartoffel Vegetarisch

mit gebr. Gemuse, Knoblauch, Krauterquark u. Salat
Ofenkartoffel mit Krauterquark

Satate

86.
87.
88.
89.
90.
91,
92.
93.
94.

Salat Mista gemischter Salat (Blattsalat, fr. Paprika, fr. Tomaten

Mais, Karotten und fr. Gurken)
Salat Capricciosa gemischter Salat mit Thunfisch, Schinken
und Gouda Kase

Salat Vegetarisch gemischter Salat mit gebr. Champignons,

Paprika und Broccoli
Salat Ruccola gemischter Salat mit Cherrytomaten,
getrocknete Tomaten, gehobelter Parmesan und Pinienkerne
Salat Palazzo gemischter Salat mit gebr. Hahnchenfilet,
Paprika und Knoblauch
Salat Hawaii
gemischter Salat mit Ananas, Kase, Schinken und Mozzarella
Salat Nizza
gemischter Salat mit Thunfisch, Oliven , Sardellen und Ei
Salat Mozzarella
gemischter Salat mit fr. Tomaten, Mozzarglla, fr. Basilikum
Salat Deluxe gemischter SalatmitgebtScampi, gebr.
Hahnchenfiletund Knoblauch 4% v
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Salat Scampi

gemischter Salat mit gebr. Scampi, Paprika und Knoblauch
Salat Lachs gemischter Salat mit gebr. Lachs und Knoblauch
Salat Raich gemischter Salat mit gebr. Hahnchenfilet
Knoblauch und 2 Spiegeleier

Salat Patate Arrosto

gemischter Salat mit Bratkartoffeln und 2 Spiegeleier

Fitness Salat Bunter, knackiger Salat mit Hahnchenbruststreifen,
Avocado, Rote Zwiebeln und Kidneybohnen

Bauern Salat Milder Peperoni, Oliven, Schafskase,

Rote Zwiebeln, Paprika, Gurken und Tomaten

Power Salat mit Kidneybohnen, Avocado, Rote Zwiebeln,
fr. Paprika, fr. Tomaten und Mais

Dressing wahlweise:

Honig-Senf Sauce - Balsamico Dressing - Joghurt Dressing
Cocktail Dressing
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147.

148.

149.
150.
151%

152.

Flammkuchen Palazzo Knuspriger Teic

Champignons, Paprika und Lauchzwiebeln

Flammkuchen Rucola Knuspriger Teig mi

Cherry Tomaten und Lauchzwiebeln

Flammkuchen Mediterrane Knusprigei

Creme fraiche, Schafskase, Peperoni, Oliven und Lau ebeln
Flammkuchen ,Knoblauch” Knuspriger Teig 1

Creme fraiche, Schinken, Rote Zwiebeln, Knoblauch u juchzwiebeln
Flammkuchen Tuna Knuspriger Teig mit Creme fraiche,
Thunfisch, Peperoni und Lauchzwiebeln

Flammkuchen ,Fiimee" Knuspriger Teig mit Creme fraiche,
Lachs, Ruccola,Mandelsplittern, fr. Tomaten und Lauchzwiebeln

8,90 €

8,90 €
8,50 €

8,50 €
8,90 €
790 €

790€

7,90€
6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
8,90 €

Floisch wd Figch fe/‘/béte

166. Pfeffersteak

167.

169.

170.

Bratkartoffeln in Pfeffersuace, dazu frischer, gemischter Salat
(fried Potatoes in peersauce with fresh mixed salad)
Rumpsteak
Folienkartoffel gefullt mit Krauterquark dazu frischer, gemischter Salat
(baked potatoe filled with curd cheese with herbs and mixed salad)
Gambas ,Mio e di” in Knoblauchbuttersauce
mit Spinat, Cherry Tomaten und Kartoffelpiiree
(with spinach, cherry tomatoes and mashed potatoes)
Riesen Gambas ,alio e oli"
mit Olivendl, fr. Knoblauch und Peperoni
(with olive-oil, fresh garlic and chilli)
Gambas 8/12 mit Kopf und Schale
auf pesto Tagliatelle und Parmesan
(on pesto tagliatelle and parmesan)
Gebratene Hahnchenbrust
mit gebr. Gemiise, Senf-dill sauce dazu Reis
(with roasted vegetables, mustard dill sauce, served with rice)
Fischplatte
mit Zanderfilet, Lachsfilet, Tiger Garnelen dazu gebr. Gemuse und Salat
(with fillet of pike-perch, tiger shrimps, served with vegetables and salad)

21,90€

20,50 €

17,90 €

18,90 €

19,90 €

14,90 €

21,90 €
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128.
129.
130.
131

132.

Wrap Mozzarella

mit griiner Pesto, Ruccola, Mozzarella und fr. Tomaten
Wrap Hahnchen Chilli Sauce, gebr. Hahnchen Filet,
Tomaten, rote Zwiebeln, Jalapenos und Ruccola

Wrap Gemiise mit gruner Pesto, gebr. Zucchini,
Broccoli, fr. Paprika, Champignons und rote Zwiebeln

Wrap Lachs mit Blattsalat, Paprika, gebratenem Lachsfilet
und Senf-Dillsauce

Wrap Avocado mit Quinoa, Mais, Avocado, Kidney Bohnen,

Ruccola und Chillisauce
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156.
157.
158.

159.
160.

161.

Bruschetta mit Mozzarella (6 Stiick)
Bruschetta (6 Stiick)
Tomatenkokossuppe (hausgemacht)
Méhren Ingwer Suppe (hausgemacht)

Curry Linsen Suppe (hausgemacht)
mit Kokosmilch, Tomaten und Chilli

Caprese mit fr. Tomaten, Mozzarella und fr. Basilik

Demzm‘

176. Tiramisu

#/Zaéa%f/‘e/é gef/‘d”/(&

Cola, Cola light ,A. Schorle, Fanta , Sprite, Mezzo mix oL

Cola, Cola light ,A. Schorle, Fanta , Sprite, Mezzo mix
S. Pellegrino

Aqua Panna (stilles Wasser)

S. Pellegrino

Aqua Panna (stilles Wasser)

Bionade Litschi, Holunder, Ingwer-Orange,Krauter

Fritz Cola normal oder Zuckerfrei
Nestea

Brere and o,

Kénig Pilsener (vom FaB)
Kénig Pilsener (vom FaB)
Pils Alkoholfrei

Radler (Pils + Sprite)
Paulaner (Weizenbier)
Paulaner (Alkoholfrei)

Warme ?@f/‘é/{fe

Cafe

Espresso

Espresso Macchiato
Doppelter Espresso
Cappuccino
Milchkaffe

0,501

o025 L

0F5L
U331

0,331
0,331

0,331
0,501
0,331
0,331
0,501
0,501
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